علي عبدالحسن شياع العجياوي 
المواصفات :  • رقم السيارة : - 36726  ر  بغداد خصوصي . 

• نوعها  : -  كرايسلر .                 • الموديل : -  202١  . 
            • اللون : - أبيض غير محدد  .      • الحالة العامة : -  جيدة . 
            • القيمة التقديرية : - 35.000.000  خمسة وثلاثون مليون 

دينار.  

مجلس القضاء الاعلى / رئاسة محكمة استئناف بابل
محكمة الاحوال الشخصية في الطليعة

العدد : 45/ ش /2026                                   التاريخ: 2/ 3 / 2026
اعلان

الى المدعى عليه/ عباس جياد عنيد
اقامت المدعية )زهراء داخل جاسم( الدعوى المرقمة